

Grindstedgokartklub.dk



Formandens

BERETNING 2221

Per Thomsen

Sæson 2021

Ja vi startede igen 2021 med aflysning af generalforsamlingen som skulle have været afholdt i weekend i februar. Dette på grund af diverse covid-19 restriktioner. Vi fik så først afholdt generalforsamlingen i den 15. september 2021. Og her var fremmødet ikke stort.

Ja som alle andre sportsklubber, ser vi desværre også nu, den afmatning af frivillige til diverse poster i bestyrelsen, bane leder, løbsleder og til afvikling af løb. Ja håber at vi her i 2022 kan finde flere som ønsker at videre fører GGK, som en frivillig klub. Her tænker jeg på at der da må være nogle som ønsker at uddanne sig til løbsleder, teknisk assistent/chef, osv. Ja jeg syntes jeg har gentaget mig selv, mange gange i formandens beretning, på dette område. Så håber der er nogle som denne gang forstår at der er brug for dem som frivillig.

Og ja selv om covid-19 drillede, kom vi igen i gang den 1. marts med træningen. Igen i 21 har vi haft opdelt træningen tirsdag alle de små, torsdag kun de store og lørdag alle. Egentlig er det gået rigtig godt, men tror vi skal tilbage til de normale trænings dage igen, Der har om tirsdagen været for få fremmødte, og eftersom vi stadig ikke har flere støjtimer end de dage vi har træning på, er vi nød til at have så mange ud at køre alle dagene. Hører gerne jeres mening om dette på generalforsamlingen. Vil lige sige at der ikke er bestemt noget endnu.

Vi fik også afholdt de løb, som vi havde fået politi godkendelse til at afholde i 2021. Og Ja der har været ok deltagelse til løbene.

Til alle jer frivillige der har hjulpet GGK med til, at vi har kunne gennemføre sæson 2021. Skal i have en stor tak for, og vi håber på at vi igen i 2022 sæsonen, få jer at se som hjælper.

LØB OG FREMTID

I 2022 køres der klubløb, Jydecup og Klassisk. Og sammen med jydecup køres der en ungdoms cup afdeling. Vi har i 2022 valgt ikke at søge en afdeling af DSK, Dette har der i bestyrelsen været enighed om.

Omkring baneudvidelsen, er der lige nu stilstand, Ja der har været nogle udfordringer omkring støj, ansøgninger som vi stadig regnede med var i gang, som så ikke var det. Ja det er op af en lang bakke.

Til alle jer der har repræsenteret GGK, til løb i karting - banesport skal der lyde et stort tillykke med alle de flotte resultater som i har opnået i 2021. Vil også lige ønske Jørn Germansen tillykke med Dasu's hæderstegn i sølv og Sebastian Øgaard tillykke med at blive årets talent asfaltbane.

Per Thomsen.